ПРИКАЗ

№ / W
" //:~--v--
г.Москва

О совершенствовании системы стимулирования эффективности

работы научно-педагогических работников НИУ «МЭИ» в 2023 году

С целью повышения эффективности деятельности НИУ «МЭИ»

приказываю:

1. Утвердить состав экспертной комиссии для актуализации Положения о системе

стимулирования эффективности работы научно-педагогических работников

НИУ «МЭИ» (Приложение 1).

2. Экспертной комиссии провести анализ предложений по совершенствованию

системы стимулирования эффективности работы научно-педагогических

работников НИУ «МЭИ», поступивших от сотрудников в соответствии с

Приказом № 1046 от 28.12.2022 и подготовить актуализированное Положение о

системе стимулирования эффективности работы научно-педагогических

работников НИУ «МЭИ» для утверждения Ученым Советом НИУ «МЭИ» в

апреле 2023 г .

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на проректора

Белоусова С .В.

Ректор Н.Д. Рогалев

•

•

•

•

•

Приложение 1

к приказу от </ .:{: 05 2~. № /.%.f/

«0 совершенствовании системы стимулирования эффективности работы
научно-педагогических работников НИУ «МЭИ» в 2023 году»

Состав экспертной комиссии для актуализации Положения о системе

стимулирования эффективности работы научно-педагогических работников

НИУ «МЭИ»

Белоусов С .В" проректор - председатель;

Позняк Е.В., помощник проректора- зам. председателя;

Комаров И.И" директор ЦИР - член комиссии;

Попов С.К ., профессор кафедры ИТНО - член комиссии;

Русаков И.Л., зам . директора программы развития - член комиссии ;

Смирнова М.И . , профессор кафедры И и К - член комиссии.